

HN Agro Consult ApS

Østervang 11
4930 Maribo

CVR-nr. 26 81 69 71

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2021



Hugo Nøddelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HN Agro Consult ApS
Østervang 11
4930 Maribo

CVR-nr.: 26 81 69 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Lolland Kommune

Direktion

Hugo Nøddelund, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Vestergade 3
4930 Maribo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning og konsulentvirksomhed inden for planteavl m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 303.106, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 448.646.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.337.833	908.343
Personaleomkostninger	1	-934.557	-873.407
Resultat før af- og nedskrivninger		403.276	34.936
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-16.377	-16.382
Resultat før finansielle poster		386.899	18.554
Finansielle indtægter	2	4.406	2.497
Finansielle omkostninger		-612	-489
Resultat før skat		390.693	20.562
Skat af årets resultat		-87.587	-6.186
Årets resultat		303.106	14.376
Foreslået udbytte		303.000	0
Overført resultat		106	14.376
		303.106	14.376

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler		0	16.377
Materielle anlægsaktiver i alt		0	16.377
Anlægsaktiver i alt		0	16.377
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.883	151.281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		601.052	108.961
Andre tilgodehavender		200.000	0
Udskudt skatteaktiv		8.800	5.197
Periodeafgrænsningsposter		6.000	2.511
Tilgodehavender i alt		873.735	267.950
Likvide beholdninger		219.649	4.420
Omsætningsaktiver i alt		1.093.384	272.370
Aktiver i alt		1.093.384	288.747

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		20.646	20.539
Foreslået udbytte for regnskabsåret		303.000	0
Egenkapital i alt		448.646	145.539
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.000	59.128
Selskabsskat		91.190	9.790
Anden gæld		498.548	74.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		644.738	143.208
Gældsforpligtelser i alt		644.738	143.208
Passiver i alt		1.093.384	288.747
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	20.540	0	145.540
Årets resultat	0	106	303.000	303.106
Egenkapital 31. december 2020	125.000	20.646	303.000	448.646

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	717.883	657.560
Pensioner	206.180	204.766
Andre omkostninger til social sikring	10.494	11.081
	<u>934.557</u>	<u>873.407</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>4.406</u>	<u>2.497</u>
	<u>4.406</u>	<u>2.497</u>
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Maksimal huslejeforpligtelse udgør	18.000	62.400
Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel både fra lejer og udlejer.		
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hugo Nøddelund Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
Der verserer en erstatningssag på 9. år. Resultatet kendes endnu ikke.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		